

Royal Consul ApS

Ringvejen 59, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 33 86 83 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Keld Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Royal Consul ApS Ringvejen 59 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 33 86 83 40 Stiftet: 12. august 2011 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Keld Frederiksen, formand Else Mathiassen Carsten Pedersen Bunch Anne Mathiassen Lene Haaning
Direktion	Carsten Pedersen Bunch
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S, Alagde 2, 7900 Nykøbing Mors Danske Bank Erhvervscenter Århus Kannikegade 4-6 8000 Århus C
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Hviid & Frederiksen, Søndergade 26, 7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.756.884 kr. mod 342.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.824.937 kr. mod -3.226.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Henset til de hårde konkurrencebetingelser for branchen har ledelsen gennemgået mulighederne for den fortsatte drift. I den forbindelse er der blevet udarbejdet en handleplan, som dækker over en periode på 4 år, og hvor hovedanpartshaveren har givet tilsagn om at tilføre selskabet den nødvendige støtte i hele perioden, så planen kan gennemføres. Handleplanen indeholder både elementer af tiltag til indtægtsforøgelse samt rationaliseringsgevinster ved udvikling af teknologi.

Støtten fra hovedanpartshaveren har medført, at kapitalen er reetableret.

At planen dækker over en årrække, giver ligeledes selskabet den fornødne tid til gennemførelse af de enkelte punkter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.756.884	342.911
Distributionsomkostninger	-1.350.895	-1.864.825
Administrationsomkostninger	-2.256.899	-2.350.241
Driftsresultat	2.149.090	-3.872.155
Andre finansielle indtægter	13.609	62.148
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.659	-250.914
Resultat før skat	2.160.040	-4.060.921
2 Skat af årets resultat	-335.103	834.675
Årets resultat	1.824.937	-3.226.246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.824.937	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.226.246
Disponeret i alt	1.824.937	-3.226.246

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	100.000
3 Goodwill	64.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>	<u>100.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.592.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.592.668</u>
5 Deposita	1.470.349	1.413.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.470.349</u>	<u>1.413.232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.534.349</u>	<u>3.105.900</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.511.548	1.725.815
Varebeholdninger i alt	<u>1.511.548</u>	<u>1.725.815</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.688	288.546
Tilgodehavende selskabsskat	381.085	0
Andre tilgodehavender	1.064.427	801.343
Periodeafgrænsningsposter	75.750	55.417
Tilgodehavender i alt	<u>1.964.950</u>	<u>1.145.306</u>
Likvide beholdninger	447.201	401.411
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.923.699</u>	<u>3.272.532</u>
Aktiver i alt	<u>5.458.048</u>	<u>6.378.432</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	255.224	-1.569.713
Egenkapital i alt	<u>335.224</u>	<u>-1.489.713</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	716.188	0
Andre hensatte forpligtelser	350.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.066.188</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	270.587
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.111.982	1.201.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	665.876	532.463
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.419.829	5.084.829
Anden gæld	776.170	778.575
Periodeafgrænsningsposter	82.779	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.056.636</u>	<u>7.868.145</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.056.636</u>	<u>7.868.145</u>
Passiver i alt	<u>5.458.048</u>	<u>6.378.432</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	177.655
Andre finansielle omkostninger	<u>2.659</u>	<u>73.259</u>
	<u>2.659</u>	<u>250.914</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-381.085	-834.675
Årets regulering af udskudt skat	<u>716.188</u>	<u>0</u>
	<u>335.103</u>	<u>-834.675</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	Goodwill
Kostpris 1. januar 2015	300.000	150.000
Tilgang	0	80.000
Afgang	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>230.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	200.000	150.000
Årets afskrivninger	15.000	16.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-215.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>166.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>64.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015		3.380.443
Tilgang		647.841
Afgang		<u>-4.028.284</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.787.775
Årets afskrivninger		192.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.979.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2015	1.413.232	1.532.949
Tilgang i årets løb	57.117	-167.417
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>47.700</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.470.349</u>	<u>1.413.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.470.349</u>	<u>1.413.232</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-1.569.713	1.656.533
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.824.937</u>	<u>-3.226.246</u>
	<u>255.224</u>	<u>-1.569.713</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leasing af Mercedes C220. Den månedlige ydelse udgør kr. 4.202 ekskl. moms. Aftalen udløber pr. 30. juni 2018

Der er indgået aftale om leasing af Ford Transit 350 L3 Van. Den månedlige ydelse udgør kr. 2.745 ekskl. moms. Aftalen udløber pr. 31. juli 2019.

Diverse

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ansgar Mathiassen Holding ApS, det er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatten kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er part i huslejeaftaler med varierende opsigelsesperioder. Den samlede årlige husleje udgør ca. kr. 6,5 mio.. De længste kontrakter har 6 måneders opsigelse.